
UCHWAŁA  Nr XVIII/114/13      

RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 14 marca 2013 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.
1
) oraz art.190 ust. 2 ,w związku z art. 190 ust. 1, pkt 3 

ustawy z dnia16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 z późn. zm.
2
) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 

 z późn. zm.
3
) uchwala się , co następuje: 

 

 

            § 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Rady Gminy Skrwilno- Genowefy 

Małgorzaty Bednarskiej, wybranej z listy Nr 21 oznaczonej nazwą KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW NASZA SPOŁECZNOŚĆ, w okręgu wyborczym Nr 5 z powodu utraty prawa 

wybieralności. 

 

          § 2. O wygaśnięciu mandatu radnego postanawia się powiadomić wyborców okręgu 

wyborczego  Nr 5 w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

         § 3. Uchwałę o wygaśnięciu mandatu doręcza się zainteresowanemu oraz przesyła 

Wojewodzie  Kujawsko – Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku. 

         § 4. Od uchwały Rady o wygaśnięciu mandatu radnego, zainteresowanej służy skarga    do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy, wniesiona za pośrednictwem  

Rady Gminy Skrwilno ,w terminie 7 dni od dnia doręczenia niniejszej uchwały. 

 

         § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

 

        § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr. 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,Nr 167, poz.1759 z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 

128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 Dz.U. Nr 48, poz. 327,Nr 138, poz.974,Nr 173, poz.1218,z 2008 r.Nr 180,poz.1111, Nr 

223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157 , poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, 

poz.675z 2011r Nr 21,poz.113,Nr 117,poz.679,Nr 134,poz.777,Nr 149,poz.887,Nr 217,poz.1281,z 2012 r.poz.567, z 

2013 r. poz.153. 
2 Zmiany zostały ogłoszone w 2011 r. Dz. U. Nr 34, poz. 172 
3
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 102, poz.588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889, z 

2012 r., poz. 1399. 



 

 

 

           

 


